1986 -)תכשירים( התשמ״ו עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

עט מוכן לשימוש TMסטלרה

תמיסה להזרקה

חומר פעיל וכמותו:

כל עט מוכן לשימוש מכיל:

מ״ל 0.5מ״ג/ 45אוסטקינומאב

ustekinumab 45 mg/0.5 ml

מ״ל 1מ״ג/ 90אוסטקינומאב

ustekinumab 90 mg/1 ml

״מידע חשוב על 2סעיף ב ו ״מידע נוסף״ 6ראה סעיף - חומרים בלתי פעילים ואלרגניים בתכשיר